

Høringsuttalelse – Nytt felles sykehus for Helgeland.

Ressursgruppen har pekt på at beste løsning for Helgeland er **ett** stort sykehus med plassering i Mo i Rana. Deres argumenter for denne konklusjonen er faglig begrunnet. Jeg bestriker ikke at deres intensjoner er de beste og at deres løsning sikkert kan være god og fungere bra. Imidlertid **føles** det for meg som at denne løsningen ikke er den optimale. Ser man på bevegelsesmønsteret til helgelendingene er vi veldig mange som tilbringer mye tid på våre hytter / sommerhus. Eksempelvis tror jeg innbyggertallet på Sleneset, hvor jeg har sommerhus, dobles i helgene og på sommeren. Jeg har ikke oversikt over antall hytter på kysten men det må være mange tusen. Gitt det er i snitt 3 personer per hytte og 1500- 2000 hytter, vil det si at innbyggertallet i kystkommunene øker med 3 – 6000 personer og minker tilsvarende på innlandet i deler av året. Alle vet at det på kysten til tider kan være ekstreme værforhold med mye vind og som kan påvirke muligheten for bruk av lufttransport. Da er det betryggende å ha ambulansébåt i området for en raskest mulig akutthjelp. Dette gjelder jo hele strekningen fra Vega i sør til Rødøy i nord. For mitt vedkommende hadde en løsning med minimum 2 sykehus vært en bedre løsning eller forså vidt kunne vi ha beholdt dagens løsning med 3 sykehus. Jeg har ingen tro på at vi klarer å tiltrekke oss **nok** kompetent operasjonskompetanse til å dekke alle fagfelt og fylle et storsykehus på Helgeland. Dette skjer jo i sterk konkurranse med Bodø og Tromsø. Jeg tror heller vi bør satse på å forsterke allerede gode kompetansemiljøer som jeg vet finnes på alle de tre sykehusene på Helgeland.

Mo i Rana 4.januar 2019

Med hilsen
Bjørn Glistrup
helgelending/ bergenser/moværing

PS. Hvorfor må vi ha Tromsø som vårt ”hovedsykehus”? Det er litt uforståelig for meg at vi må reise til Tromsø når det er større inngrep som skal tas. Fra Mo i Rana til Tromsø er det 660 km og fra Sandnessjøen er det 765 km og fra Trofors er det 784 km. Snur vi oss sørover og reiser 784 km kommer vi lang forbi Gjøvik. Jeg stiller derfor spørsmålet om ikke St Olavs Hospital i Trondheim hadde vært et mer naturlig valg for oss som hovedsykehus?